TEXTO ex casa de Dios y de oracion. — Para que tengas abiertos los ojos sobre esta casa (3) días y noches sobre el lugar en que has prometido que sería invocado tu nombre, y para que oyeras la oracion que te hace en él tu siervo, y escuches los ruegos de tu siervo, y de tu pueblo de Israel. A todo aquel que orare en este lugar, escuchale desde tu morada, esto es, desde los cielos, y máestratele propicio. Para. lib. ii, cap. vi, v. 20 y 21. Marc. cap. xi, v. 17. Luc. cap. xix, v. 16.

Los llevaré á mi santo monte, y los alegraré en la casa de mi oracion, sus holocaustos y victimas me serán aceptas sobre mi altar.

(2) En su celeberrimo y magnifico templo de Efeso.

(3) El templo Salomónico. obitua amest.

non colum, et terram ego impleo, dicit Dominus? Jer. xxiii, 24.

Sed non excelsus in manu factus habitat, sicut Propheta dicit: celum mihi sedes est; terra autem scabellum pedum meorum. Act. viii, 43; xvii, 24.

TEMPLO. Alioqui Deus in templis materialibus habere dicuntur. — Et habitabo in medio filiorum Israel, et non derelinquam populum meum Israel, m. Reg. vi, 13.

Tunc ait Solomon: Dominus dixit, ut habitaret in nebula. Ibid. viii, 12.

Dixit enim David: Requiem dedit Dominus Deo Israel populo suo, et habitacionem Jerusalem usque in aeternum. I. Par. xxvi, 25.

Et repulit tabernaculum suum, ubi habitavit in hominibus. Psalm. lxxxvii, co. v.

Quoniam elegit Dominus Sion, elegit, eam in habitacionem sibi. Ibid. cxxxii, 43.

Hac dicit Dominus exercitum, Deus Israel: Bonas facit vias vestras, et studia vestra et habitatio vestris in loco isto. Jer. vii, 3. et 7.

Et quicunque juraverit in templo, jurat in illo, et in eo qui habitat in ipso. Matt. xxiii, 20. Actor. vii, 46.

TEMPLO locutus dicitur sanctus. — Vere Dominus est in loco isto; et ego nesciebam; Pavenimus, quam terribilis est, inquit, locus iste, non est hic aliud nisi domus Dei, et porta regni. Gen. xxviii, 16.

At ille ne appropries, inquit, huc solve calceamentum de pedibus tuis; locus enim, in quo stas, terra sancta est. Exod. in, 3.

TEMPLO magnis munieribus datum. — Obiit plurimi donariis gloria Domini impetrat templum, etc. II. Par. v.

Igitur cum sancta civitas habilitetur in omni parte, leges etiam adhuc optime custodiendur, propter Quias Pontificis pietatem,

(1) Singularmente.

(2) Jacob al despertar de su vision.

zaco no. lleno yo el cielo y la tierra, dice el Señor? Jer. cap. xxvii, v. 24.

Pero el Altísimo no mora en hechuras de manos, como dice el profeta: el cielo es mi trono; y la tierra el estrado de mis pies. Ap. cap. vii, v. 48 y 49; cap. xvii, v. 24.